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Linn Gäfvert utses till vice VD i Viva Wine Group
Viva Wine Groups styrelse har utsett bolagets CFO, Linn Gäfvert, till vice 
verkställande direktör och Commercial Director. Hon tillträder rollen med 
omedelbar verkan och kommer parallellt att fortsätta som CFO tills dess att en 
ersättare har rekryterats.

Linn har varit verksam i Viva Wine Group i snart tio år och har under denna tid byggt upp en 
mycket god och bred förståelse för bolagets verksamhet, organisation och strategiska inriktning. I 
sin roll som CFO och medlem av koncernledningen har hon haft en central betydelse för bolagets 
finansiella utveckling, strategiska arbete och tillväxtresa.

”Linn har varit en nyckelperson under nästan ett decennium och har en djup och gedigen 
förståelse för hela vår verksamhet. Med sin långa erfarenhet, sitt starka engagemang och sitt 
ledarskap är jag övertygad om att Linn kommer att vara mycket väl lämpad i rollen som vice VD”, 
säger Emil Sallnäs VD för Viva Wine Group.

Rekryteringsprocessen för en ny CFO kommer att inledas omgående. John Wistedt som tidigare 
haft rollen som vice VD tillträder en ny roll som Business Development Director och ingår även 
fortsatt i koncernledningen.

För mer information, vänligen kontakta:
Emil Sallnäs, VD Viva Wine Group
Tel: +46 709 56 58 72
Email: emil.sallnas@vivagroup.se

Om Viva Wine Group
Viva Wine Group är en ledande europeisk vinkoncern som erbjuder ett brett sortiment av 
kvalitetsvin till monopolmarknader, detaljhandel, restaurang och konsument. Genom ett stort 
antal operativa bolag med stark entreprenörsanda utvecklar, marknadsför och säljer gruppen vin 
under både egna och partners varumärken. Viva Wine Group värnar om en decentraliserad 
affärsmodell med utrymme för innovation samtidigt som den skapar en gemensam plattform för 
synergier och stordriftsfördelar för värdeskapande. Bolaget som har en stark historik, fokuserar 
på att generera lönsam tillväxt genom ständig utveckling av kunderbjudandet kompletterat med 
strategiska förvärv. Viva Wine Groups aktie är noterad på Nasdaq Stockholm (VIVA). Mer 
information på .www.vivagroup.se
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